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KUMPPANUUSSOPIMUS 
 

1. Sopijaosapuolet 
 

Nuorten Palvelu ry 
0292537-3 
Vuorikatu 26 B 70100 Kuopio 
+358404874604 
nuortenpalvelu@nuortenpalvelu.fi 
www.nuortenpalvelu.fi 

 

Tuusniemen kunta 
Keskitie 22 71200 Tuusniemi 
+35844 282 5588 
janne.karttunen@tuusniemi.fi 
www.tuusniemi.fi 

 

2. Sopimuksen kohde 
Tämän yhteistyösopimuksen kohteena on sopijaosapuolten yhdessä 
neuvottelema kumppanuussopimus, johon kuuluvat keskeiset tehtävät on 
määritelty kohdassa 5.  
 
Yhteistyösopimus koskee sopijaosapuolten välistä yhteistyötä Nuorten Palvelu 
ry:n Meidän kylän nuoret 2.0 -hankkeen toteutuksessa Tuusniemellä. 
Toimintaan osallistuu myös muita toimijoita.  

 

3. Sopimuksen voimassaolo 
Molempien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen tämä sopimus on voimassa 
1.1.2025 – 31.12.2027 välisen ajan.  

 

mailto:nuortenpalvelu@nuortenpalvelu.fi
http://www.nuortenpalvelu.fi/
http://www.tuusniemi.fi/
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4. Sopimuksen ehdot 
Tämän sopimuksen sopijaosapuolet vakuuttavat, että Meidän kylän nuoret 2.0 
-toiminta ja yhteistyösopimuksessa sovitut sopijaosapuolten keskeiset tehtävät 
edistävät sopijaosapuolten oman organisaation tarkoitusta ja keskeisiä 
tavoitteita ja että sopijaosapuolet sitoutuvat tämän sopimuksen 
noudattamiseen.  

Lisäksi tämän sopimuksen sopijaosapuolet sitoutuvat toimimaan vastuullisesti 
Suomessa voimassa olevaa lainsäädäntöä noudattaen ja Nuorten Palvelu ry:n 
arvoja kunnioittaen.  

Sopijaosapuolet sitoutuvat myös oman toimintansa ja tässä sopimuksessa 
määritettyjen velvoitteidensa osalta tietosuojaa, tietoturvaa ja toiminnan 
vakuuttamista koskevien lakisääteisten velvoitteiden vastuullisesta hoitamisesta. 
Työntekijät ovat työnantajiensa vakuuttamia. Vapaaehtoiset ovat vakuutettuja 
Nuorten Palvelu ry:n toimesta ja toimintaan tavoitetut nuoret Tuusniemen 
kunnan toimesta.  

Meidän kylän nuoret 2.0 -toiminnan hallinnoijana toimii Nuorten Palvelu ry.  

Kaikki se tieto, jonka sopijaosapuoli luovuttaa toiselle sopijaosapuolelle ja joka on 
selvästi merkitty luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. 
Sopijaosapuolet sitoutuvat siihen, etteivät he käytä tätä tietoa ilman 
sopijaosapuolelta saamaansa kirjallista lupaa muuhun tarkoitukseen kuin tässä 
yhteistyösopimuksen määritettyjen velvoitteidensa täyttämiseen.  

Tämä ehto on voimassa sopimuksen allekirjoittamispäivästä 5 vuotta hankkeen 
päättymisen tai yhteistyösopimuksen purkautumisen jälkeen.  

 

5. Sopimuksen muuttaminen ja purkaminen 
Yhteistyösopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolen 
aloitteesta, mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista 
muuttamista tai sopijaosapuolen edellytykset hankkeen toteuttamiseen 
oleellisesti muuttuvat. Sopijaosapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toinen 
osapuoli olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan, eikä kohtuullisessa ajassa 
laiminlyöntejään kirjallisesta huomautuksesta huolimatta. Tarkistaminen ja 
purkamisilmoitus tehdään kirjallisesti.  
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Hankkeen saadessa kielteisen rahoituspäätöksen purkautuu tämä sopimus ilman 
erillistä yhteistyösopimuksen irtisanomista automaattisesti.  

 

6. Sopijaosapuolten keskeiset tehtävät 
 
Nuorten Palvelu ry 

➢ Vastaa toiminnan hallinnoinnista 
➢ Päävastuu toiminnan toteuttamisesta paikallisen tarpeen ja 

hankesuunnitelman mukaisesti 
➢ Vastaa pääasiallisesti toimintaa koskevan viestinnän toteuttamisesta 

yhteistyössä ja yhteisesti sovittuun perustuen Tuusniemen kunnan kanssa 
➢ Sitoutuu tiedottamaan Tuusniemen kuntaa toteuttamistaan 

viestintätoimenpiteistä ja käyttämään toimintaa koskevassa 
viestinnässään molempien sopijaosapuolien logoja sekä 
rahoittajaviranomaisen edellyttämiä viestintämateriaaleja 

➢ Vastaa toiminnan suunnittelusta Tuusniemen kunnan edustajat ja 
kohderyhmän nuorten tarpeenmukaisessa laajuudessa osallistaen 

➢ Pääasiallinen vastuu säännöllisestä ja tarpeenmukaisen yhteydenpidon 
toteuttamisesta osapuolten välillä 

➢ Vastaa toiminnan seurannasta, arvioinnista, kehittämisestä ja 
raportoinnista rahoittajaviranomaiselle ja Tuusniemen kunnalle 

➢ Vastaa arviointitilaisuuden järjestämisestä vuosittain  
➢ Vastaa toimintoa koskevista koulutuksista vapaaehtoisille ja 

ammattilaisille 
➢ Vastaa yhteisötoiminnasta aiheutuvien toimintakulujen kattamisesta  

50-prosenttisella osuudella 
➢ Muiden Tuusniemellä toteutettavien toimintojen toimintakulujen 

kattamisesta sovitaan tapauskohtaisesti erikseen 
➢ Vastaa mahdollisten matkakulujen kattamisesta oman henkilöstönsä 

osalta ja nuorten mahdollisista matkakuluista 50-prosenttisella osuudella 
➢ Sitoutuu säännölliseen yhteydenpitoon omalta osaltaan Tuusniemen 

kunnan edustajien kanssa 
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➢ Sitoutuu tavoitteelliseen verkostotyöskentelyyn paikallisessa 
moniammatillisessa verkostossa 

➢ Sitoutuu vaikuttamistoiminnallaan tekemään näkyväksi kohderyhmän 
nuorten erityiskysymyksiä ja edistämään kohderyhmän nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia elinolojensa parantamiseksi Tuusniemellä 

 

Tuusniemen kunta 

➢ Vastaa omalta osaltaan toimintaa koskevan viestinnän toteuttamisesta 
yhteistyössä ja yhteisesti sovittuun perustuen   

➢ Sitoutuu käyttämään toimintaa koskevassa viestinnässään molempien 
sopijaosapuolien logoja sekä rahoittajaviranomaisen edellyttämiä 
viestintämateriaaleja 

➢ Vastaa yhteisötoiminnasta aiheutuvien toimintakulujen kattamisesta ’ 
50 -prosenttisella osuudella.  

➢ Muiden Tuusniemellä toteutettavien toimintojen toimintakulujen 
kattamisesta sovitaan tapauskohtaisesti erikseen.  

➢ Vastaa mahdollisten matkakulujen kattamisesta oman henkilöstönsä 
osalta ja nuorten mahdollisista matkakuluista 50-prosenttisella osuudella 

➢ Sitoutuu säännölliseen ja tarpeenmukaiseen yhteydenpitoon  
➢ Sitoutuu osallistumaan toiminnan suunnitteluun tarpeenmukaisessa 

laajuudessa 
➢ Sitoutuu kohderyhmän nuorten palveluohjaukseen tuottamiensa 

palveluiden kautta 
➢ Sitoutuu kohdentamaan tarveperustaisesti ja laskennallisesti keskimäärin 

n. 10-prosenttisen työajan toiminnan toteuttamiseen Tuusniemellä 
➢ Sitoutuu tavoitteelliseen verkostotyöskentelyyn 
➢ Sitoutuu omalta osaltaan tekemään näkyväksi kohderyhmän nuorten 

erityiskysymyksiä ja edistämään kohderyhmän nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia elinolojensa parantamiseksi 

➢ Tarjoaa hallinnoimiaan tiloja maksutta toiminnan käyttöön 
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7. Sopimuksen allekirjoitukset 
 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
sopijaosapuolelle.  
 
 
Paikka    Aika   
  
Kuopio   20.8.2024 
 
 
 
 
 
_______________  ______________ 
    
Tatu Tossavainen   Janne Karttunen 
toiminnanjohtaja   lukion ja yhtenäiskoulun rehtori 
Nuorten Palvelu ry   Tuusniemen kunta 
 
 

 

Janne Karttunen (21. elokuuta 2024 08:50 GMT+3)Tatu Tossavainen (21. elokuuta 2024 10:33 GMT+3)
Tatu Tossavainen
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